

Warszawa, 07 sierpnia 2013 r.

EH21a-9001-32-4/56/BW/13

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa elektronicznych liczników energii elektrycznej”; nr sprawy: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia nr EH21a-9001-32-3/56/BW/13 (dalej „SIWZ” lub „Specyfikacja”).

Na podstawie pkt 9.3 SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi na Państwa pytania dotyczące treści Specyfikacji.

Pytanie 1:

W załączniku nr 3 do SIWZ (wymagania techniczne – zadania nr 5 i 6) wymagane jest aby liczniki posiadały prąd 1(6) A.

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę liczników o prądzie 5(10) A?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści liczników o prądzie 5(10) A.

Pytanie 2:

W załączniku nr 3 do SIWZ (wymagania techniczne – zadanie nr 5) wymagane jest aby liczniki posiadały interfejs optyczny zgodny ze standardem IEC 62056-21 i DLMS.

Czy Zamawiający dopuszcza analogicznie jak w przypadku zadań nr 1, 3, 4, 6, dostawę liczników wyposażonych w interfejs optyczny zgodny z normą IEC 62056-21, umożliwiającą komunikację zgodnie z normą IEC 62056-61 (OBIS) lub standardem DLMS?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jedynie liczniki spełniające wymagania opisane w SIWZ.

Pytanie 3:

W załączniku nr 3 do SIWZ (wymagania techniczne – zadanie nr 5) wymagane jest, aby liczniki posiadały interfejs elektryczny zgodny ze standardem IEC 62056-21 i DLMS.

Czy Zamawiający dopuszcza analogicznie jak w przypadku zadań nr 1, 3, 4, 6, dostawę liczników wyposażonych w interfejs elektryczny, umożliwiającą komunikację zgodnie z normą IEC 62056-21 oraz IEC 62056-61 (OBIS) lub standardem DLMS?

PKP Energetyka S.A.
ul. Hoża 63/67
00-681 Warszawa
tel. +48 22 474 19 19
fax +48 22 474 19 19

b.wrzesien@pkpenergetyka.pl
www.pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy
XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
numer KRS 0000322634
NIP: 526-25-42-704
REGON: 017301607

kapitał zakładowy: 788 193 790,00 zł
(wplacony w całości)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jedynie liczniki spełniające wymagania opisane w SIWZ.

Pytanie 4:

W załączniku nr 3 do SIWZ (wymagania techniczne – zadanie nr 3) wymagane jest, aby liczniki posiadały klasę pomiaru dla energii czynnej wynoszącą 1 oraz dla energii biernej wynoszącą 2.

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę liczników bezpośrednich w klasie dokładności A (wg MID) dla energii czynnej oraz klasie 2 dla energii biernej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jedynie liczniki spełniające wymagania opisane w SIWZ.

Pytanie 5:

W załączniku nr 3 do SIWZ (wymagania techniczne – zadanie nr 1 i 3) wymagane jest, aby liczniki posiadały zabezpieczenie dostępu do parametryzacji hasłem i plombą.

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę liczników posiadających zabezpieczenie dostępu do parametryzacji hasłem i kluczem HASP?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jedynie liczniki spełniające wymagania opisane w SIWZ.

Pytanie 6:

W § 8 ustęp 2 projektu Umowy ramowej – Załącznika Nr 2 do Specyfikacji Zamawiający określił, iż w przypadku gdy szkoda poniesiona przez Zamawiającego przeniesie wysokość zastrzeżonej kary, to Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowań na zasadach ogólnych.

Czy można określić odpowiedzialność Wykonawcy, odnosząc ją do strat rzeczywistych i ograniczając do 100% wartości Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Odpowiedzi na powyższe pytania nie stanowią modyfikacji treści SIWZ.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor Handlowy

Wojciech Szwanowski

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)